
お客様各位 
ラ・シンシア株式会社 
代表取締役 山田 淳史 

 

当社名やブランドを装った不正品にご注意ください！ 
 
平素よりラ・シンシア株式会社の商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
さて、最近インターネットや ECショッピングモール上で、当社名やブランドを無断で使用した不正品が
確認されています。不正品は、当社の製品ではないにもかかわらず、パッケージに記載された製造元を当
社であると偽り販売されております。当社の製品は、公式サイト掲載されておりますので、公式サイトに
記載されていない製品は、当社と一切関係はないため、ご購入いただかないようお願いいたします。 
当社の公式サイトは以下のとおりです。 
 

公式サイト：https://sincia.jp 

 
 

お客様の安全を守るため、引き続き注意喚起を進めてまいります。 
 
なお、不正品に関する、保証対応はいたしかねます。不正品の利用によって、お客様に不利益、トラブル、
損害などが生じた場合であっても、当社では一切の責任を負いかねますので、ご理解の程、お願い申し上げ
ます。 
 
また、不正品に関するお問い合わせについても、ご回答いたしかねますので、ご理解の程、何卒宜しくお願
いいたします。 
 
引き続き、当社の製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 
現在確認されている商品について 
 ●商品名：目元パックシート 14 セット「EYE PATCH」 
 ●掲載ショッピングモール：楽天・Amazon・au PAY ショッピングモール、Q10 など 

 
以上 

https://sincia.jp/

